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Inauguracja tegorocznego sezonu wędkarskiego była realizowana z projektu pod
tytułem: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie Zwierzyn i
rozpoczęła się śniadaniem a mianowicie Zarząd Koła przygotował szwedzki stół
z wszelkimi wędlinami i podrobami. Na początku Prezes Koła przywitał wszystkich
uczestników zawodów przedstawił zasady organizacji podczas zawodów jak i systemu
nagradzania miejsc w 2025r.Tradycyjne jak co zawody został odczytany wiersz przez
kolegę Janusza Błahutę :

 

Wiersz inauguracyjny z jubileuszem w tle

To nasza pierwsza w tym roku odsłona,

Pasji wędkarskiej niezbędnych dokonań.

Sprzęty gotowe, w zanęcie zaś glina,

W ciałach pulsuje adrenalina.



Woda jest znana od wielu lat,

Chociaż niejeden poległ tu chwat.

Z nowym sezonem nowe nadzieje,

Korzystny wiatr niech dzisiaj wieje.

Pomyślny los nam wszystkim sprzyja,

Moje życzenie: połamania kija.

Sarbiewo,  30.03.2025 r.  © Janusz R. Błahuta (Maritimus)

 

Pierwsza długo wyczekiwana runda zawodów spławikowych- I Tura Spławikowego
Grand Prix Gminnego Koła PZW Zwierzyn w sezonie 2025 już za nami. Zawody odbyły
się w dniu 30 marca na Jeziorze Glinianka w Sarbiewie. W zawodach udział brało 25
seniorów i 2 juniorów. Wczesno wiosenna pogoda przywitała nas piękną słoneczną
pogodą, ale za to ryby brały chimerycznie. Rywalizacja była bardzo zacięta
i wyrównana. Po czterech godzinach łowienia przyszedł czas na ważenie ryb
i podliczenie wyników. 

W sektorze A

I miejsce – Krzysztof Trela – 3860pkt.

II miejsce – Wojciech Tanajewski  - 2660 pkt. 

III miejsce – Jan Szymański- 2240 pkt.

 

W sektorze B

I miejsce – Rafał Sobiś - 3060 pkt.

II miejsce – Marek Marcińczak  - 3000 pkt. 

III miejsce – Grzegorz Maślij - 2540 pkt.

 

Kategoria Junior



I miejsce – Bogdan Boidol- 860 pkt.

II miejsce – Antoni Klett  - 640 pkt

 

Przed inauguracją Prezes Koła wręczył nagrodę a mianowicie roczne zezwolenie na
korzystanie z wód Gospodarstwa Rybackiego Skoki dla Janusza Błahuty za wieloletnie
zaangażowanie w pracę na rzecz Koła. Następnie przystąpił do wręczenia dyplomów,
bonów oraz nagród dla dzisiejszych wygranych.

Na zakończenie zostały rozlosowane roczne zezwolenia z brzegu i łodzi na
korzystanie z wód Gospodarstwa Rybackiego Skoki które ufundowały dla
naszego Koła 6 zezwoleń oraz trzy wędki za co serdecznie dziękujemy.

Pozostałe zezwolenia zostaną rozlosowane na najbliższych zawodach
feederowych

Jak zawsze po zawodach na zawodników czekały gorące kiełbaski z grilla.

Dziękujemy wszystkim kolegom, którzy pomagali w przygotowaniu zawodów jak
i zarówno tym którzy brali udział w zawodach.

Serdeczne podziękowania dla Wójta Gminy Zwierzyn za wsparcie finansowe
dla Gminnego Koła PZW Zwierzyn.

Pełne wyniki z zawodów w załączniku

Galeria zdjęć:

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1111819720748169&type=3
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